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Městská část Praha – Ďáblice 
ZÁPIS 

z 11. veřejného zasedání zastupitelstva M Č Praha – Ďáblice  
konaného dne 20. 3. , 3. 4. a 10. 4. vždy od 18.00 hod 

v ZŠ U Parkánu 17, Praha 8 
 
Přítomni 20. 3. 2013:  Mgr. Markéta Bouzková, Tatjana Dohnalová, Ing. Tomáš Dvořák,  
Ing. Tomáš Fartdle, Zdeňka Fišmistrová, Bc. Marcel Janek, Ing. Martin Křížek, Ing. Pavel 
Niebauer, PhDr. Vladimír Novotný, Ing. Slavomír Procházka, Ing. Miloš Růžička,  
RNDr. Martin Smrček, Vítězslav Stoklasa, Markéta Stránská, Danuše Ševčíková 
 
Hosté:  tajemník Úřadu MČ Praha - Ďáblice Vlastimil Fouček, vedoucí FIO Úřadu MČ  
Praha – Ďáblice Miroslava Koubová 
 
Ověřovatelé zápisu:  RNDr. Martin Smrček, PhDr. Vladimír Novotný 
 
Pan starosta Ing. Růžička zahájil 11. veřejné zasedání ZMČ Praha - Ďáblice v 18.05 hodin. 
 
Pan tajemník konstatoval, že je přítomno všech 15 zastupitelů a zastupitelstvo je 
usnášeníschopné. 
 
Pan PhDr. Novotný navrhl zařadit do programu nové body: 
a) Úprava zásad vydávání Ďáblického zpravodaje jako bod č. 16 (v konečné verzi č. 17) 
- zařazení bodu bylo schváleno (10-0-5) 
b) Zrušení výboru pro kontrolu skládky v k. ú. Ďáblice jak bod č. 17 (v konečné verzi č. 18) 
- zařazení bodu bylo schváleno (9-3-3) 
c) Odvolání rady MČ Praha – Ďáblice jako bod č. 8 
- zařazení bodu bylo schváleno (9-6-0) 
 
Na základě návrhu paní Ševčíkové bylo schváleno ukončení dnešního zasedání 
zastupitelstva na 23. hod. (12-3-0) 
 
 
Program 11. zasedání ZM Č: 
 

1. Kontrola zápisu z 09. veřejného zasedání ZMČ  
2. Volný mikrofon 
3. Slib nového člena ZMČ pana Ing. Tomáše Fatrdleho (p. starosta) 
4. Návrh dohody o ukončení nájmu a finančním vypořádání s manželi 

Mikešovými, byt č. 13, Ďáblická 339/14 (p. zástupkyně) 
5. Spor o vlastnictví pozemku mezi MČ Praha - Ďáblice a panem Josefem Pášou 

(p. zástupkyně) 
6. a) Návrh rozpočtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2013 (p. Křížek) 

b) Informace k rozpočtovému opatření č. 5 pro rok 2012 (p. Křížek) 
7. Návrh rozpočtu VHČ na rok 2013 (p. Křížek) 
8.  Odvolání rady MČ Praha – Ďáblice (p. Novotný) 
9. Inventarizace majetku a závazků MČ Praha – Ďáblice k 31. 12. 2012  

(p. tajemník) 
10. Návrh smlouvy o zhotovení, projednání a provedení dokumentace  

a projektu pozemní stavby architektonického ateliéru A.LT Architekti v.o.s.  
(p. starosta) 
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11. Sportovní areál TJ Ďáblice – odkup části pozemku pro vybudování zázemí 
tréninkového hřiště (p. starosta) 

12. Vymezení plochy náměstí (p. starosta) 
13. Návrh pana Marcela Janka na propojení ulice Chřibská-Řepná 

podchodem/podjezdem 
14.  Volba předsedy Kontrolního výboru (p. starosta) 
15. Aktualizace organizačního řádu úřadu MČ Praha – Ďáblice (p. tajemník) 
16. Návrh plánovací smlouvy s firmou Spiritex a.s. (p. zástupkyně) 
17. Úprava zásad vydávání Ďáblického zpravodaje (p. Novotný) 
18. Návrh na zrušení Výboru pro kontrolu skládky v k. ú. Ďáblice (p. Novotný) 
19. Informace p. starosty a zastupitelů: 
 a) Informace o činnosti Svazu městských částí hl. města Praha (p. starosta) 
 b) Připomínky ke zpracování 2. úplné aktualizace Územně analytických   
               podkladů hl. města Praha (p. starosta) 

c) Etapa I. – projednání konceptu (p. starosta) 
d) Kapacita školy - rozšíření kapacity školy 
         - omezování počtu přijímaných dětí do MŠ (p. starosta) 
e) Pojištění majetku MČ Praha – Ďáblice  

- výpovědi stávajících smluv 
- výběr nového partnera vyhodnocením nabídek pojištění   
  prostřednictvím spol. Fincentrum a.s. (p. starosta) 

20. Diskuze 
 
Program zasedání ZM Č byl po úpravách schválen v po čtu hlas ů: 
pro – 10, proti – 4, zdržel se - 1 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  N Ing. Procházka Slavomír 0 
Ing. Dvořák Tomáš  N Ing. Růžička Miloš N 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka N Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
 
1.Kontrola zápisu z 10. ve řejného zasedání ZM Č: 
Pan PhDr. Novotný zpochybnil věrohodnost zápisu s ohledem na neúčast jednoho 
z ověřovatelů (p. Novotný)  a pozdější příchod druhého ověřovatele (p. Smrček) 
- pan tajemník uvedl, že pokud bude konečná verze schválena zastupitelstvem, je zápis 
platný 
Pan Bc. Janek se dodatečně omluvil za neúčast na 10. veřejném zastupitelstvu z důvodů 
hospitalizace v nemocnici 
Konečná verze zápisu č. 10 byla schválena členy ZMČ v počtu hlasů:  
pro- 13, proti – 0, zdržel se - 2 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš 0 RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
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Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin 0 Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
 
 
2. Volný mikrofon: 
Pan starosta informoval o zveřejnění vyhlášky „Oznámení o projednání návrhu nového 
územního plánu (Metropolitní plán)“ 
Paní Beranová  se omluvila z účastni na minulém zasedání zastupitelstva a informovala 
přítomné o sportovních úspěších své dcery 
Pan Sobotka vznesl připomínky k rozhovoru paní Dohnalové v Ďáblickém zpravodaji a 
k personálním změnám na úřadu MČ 

- reagoval pan starosta a vyzval pana Sobotku k zaslání jeho připomínek písemně 
všem zastupitelům MČ 

- paní Dohnalová odmítla odpovídat na útočné otázky pana Sobotky 
 
 
3. Slib nového člena ZMČ pana Ing. Tomáše Fatrdleho (p. starosta):  
Pan Ing. Tomáš Fatrdle složil slib nového člena Zastupitelstva MČ. Členové ZMČ přijali 
usnesení č. 092/13/ZMČ v počtu hlasů: 
 pro – 14, proti – 0, zdržel se – 1 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš 0 RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo m ěstské části po projednání a na základ ě usnesení č. 
219/13/RMČ 
I. Bere na v ědomí 
1.1. rezignaci č lena ZMČ MUDr. Martina Lukeše k 21. 12. 2012, 

1.2. usnesení rady MČ č.219/13/RMČ, kterým prohlásila pana Ing. Tomáše 
Fatrdle č lenem ZMČ (dle volebních výsledků prvního  náhradníka ZMČ za 
volební stranu –"ODS"). 

II. Konstatuje,    
že složením slibu nového č lena Zastupitelstva do rukou starosty,  souladu s § 50 
zákona č.131/2000 Sb. o hlavním městě Praze a § 56 zákona č.491/2001 Sb. o 
volbách do zastupitelstev obcí, byly splněny všechny náležitosti. 
 
 
Bod č. 4 byl na základě požadavku paní Mikešové přesunut k pozdějšímu projednání. Pan 
starosta pověřil vedením veřejné schůze zastupitelstva MČ pana Ing. Dvořáka. 
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5. Spor o vlastnictví pozemku mezi M Č Praha - Ďáblice a panem Josefem Pášou  
(p. zástupkyn ě): 
Paní zástupkyně informovala zastupitele MČ, že pan Páša na základě výsledku projednávání 
bodu č. 5 na 8. veřejné schůzi ZMČ ze dne 18. 6. 2012 požádal o znovuzařazení bodu na 
dnešní veřejné zasedání. Vystoupila advokátka paní Petra Dyčková zastupující pana Pášu, 
která popsala vzniklou situaci a nabídla možnosti řešení. Zastupitelé MČ souhlasí 
s prověřením všech možností odprodeje.  
 
 
6a. Návrh rozpo čtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2013 (p. K řížek):  
Pan Ing. Křížek přednesl návrh rozpočtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2013 a zároveň 
s vedoucí FIO paní Koubovou odpověděl na následující dotazy. Paní Mgr. Bouzková podala 
návrh na navýšení částky určené Sportovní komisi o částku 45.000,- Kč. Dále se zastupitelé 
dohodli na korekci v oblasti příjmů ve dvou položkách o částku 31.100,- Kč. ZMČ po 
projednání přijalo usnesení č. 093/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 15, proti – 0, zdržel se – 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. schvaluje  
protinávrh rozpočtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2013, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení s tím, že v řádku č. 171, kapitola 3419, položka 5179  
– sportovní komise, dojde k navýšení částky z 20.000,- Kč na 45.000,- Kč a 
zároveň v řádku č. 267, kapitola 3412, položka 6130 – pozemek hř iště, dojde 
k ponížení částky z 3.500.000,- Kč o částku 25.000,- Kč tak, aby rozpočet zůstal 
vyrovnaný.  
II. ukládá vedoucí finan čního odboru 
trvale sledovat čerpání finančních prostředků v souladu se schváleným 
rozpočtem MČ Praha – Ďáblice na rok 2013.  
 
a zároveň  bylo př i jato usnesení č . 094/13/ZMČ v počtu hlasů :  
pro – 14, proti – 0, zdržel se – 1 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír 0 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
v tomto zn ění: 
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Zastupitelstvo M Č  po projednání 
I. schvaluje 
poskytnutí finančního daru TJ Ďáblice – fotbalový oddíl ve výši 375.000,- Kč. 
I.  pověřuje  
starostu podpisem darovací smlouvy. 
 
 
V této chví li př išlo na řadu projednávání bodu č. 4, který byl na žádost paní 
Mikešové pozdržen. 
 
 
4.  Návrh dohody o ukon čení nájmu a finan čním vypo řádání s manželi Mikešovými, 
byt č. 13, Ďáblická 339/14 (p. zástupkyn ě): 
Paní zástupkyně informovala přítomné o průběhu prohlídky bytu a z toho následně 
plynoucích podmínek potřebných k úspěšnému předání bytu. ZMČ na základě těchto 
informací a po projednání přijalo usnesení č. 95/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 13, proti – 0, zdržel se - 2 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta 0 PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel 0   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. Schvaluje 
postup majetkoprávního vypořádání s investory půdní vestavby v čp. 339, ul. 
Ďáblická s tím, že MČ odkoupí zůstatkovou hodnotu vybudovaného půdního 
bytu v čp. 339, vypočítanou podle platné dříve uzavřené smlouvy mezi MČ 
Praha - Ďáblice a manželi Mikešovými.  
II. Pověřuje starostu 
podpisem Dohody o ukončení nájmu bytu, ve znění úpravy o kauci na případnou 
úhradu služeb, a finančním vypořádání, která je přílohou  
č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
6b. Informace k rozpo čtovému opat ření č. 5 pro rok 2012 (p. K řížek): 
Pan Ing. Křížek informoval zastupitele MČ o rozpočtovém opatření č. 5 pro rok 2012, které 
bylo po projednání Finančním výborem přijato radou MČ dne 17. 12. 2012 usnesením č. 
211/12/RMČ na základě poskytnuté účelové dotace MHMP ve výši 119.900,- Kč. 
 
 
7. Návrh rozpo čtu VHČ na rok 2013 (p. K řížek):  
Pan Ing. Křížek seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu VHČ na rok 2013, ZMČ 
následně přijalo usnesení č. 96/13/ZMČ v počtu hlasů: 
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pro – 15, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání  
I. schvaluje  
rozpočet VHČ na rok 2013, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
8. Odvolání rady M Č Praha – Ďáblice (p. Novotný): 
Pan PhDr. Novotný navrhl odvolání rady MČ Praha – Ďáblice na základě dvou 
hlavních důvodů, a to: 

a) z důvodu porušování zákonů 
b) z důvodu nefunkčnosti rady MČ (s ohledem na počet členů) 

Následná diskuze k tomuto bodu byla přerušena návrhem pana Bc. Janka, který 
navrhl ukončení rozpravy. Pan starosta podal protinávrh a vyzval pana PhDr. 
Novotného k doložení konkrétních důvodů. Na základě upozornění pana tajemníka 
bylo přistoupeno k původnímu návrhu pana Bc. Janka a proběhlo hlasování o 
ukončení rozpravy k tomuto bodu, a to v počtu hlasů: 
pro – 8, proti – 5, zdržel se - 2 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  N Ing. Procházka Slavomír N 
Ing. Dvořák Tomáš  N Ing. Růžička Miloš N 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka 0 Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta N 
Ing. Křížek Martin 0 Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
Dle výsledku hlasování byla přerušena rozprava k tomuto bodu. 
Následně proběhlo tajné hlasování o odvolání rady MČ Praha – Ďáblice. Pan tajemník 
po sečtení hlasů informoval přítomné o výsledku: 

1) odvolání pana Ing. Miloše Růžičky z funkce starosty – pro 9/proti 6 
2) odvolání paní Zdeňky Fišmistrové z funkce zástupce starosty – pro 7/proti 8 
3) odvolání pana Ing. Tomáše Dvořáka z funkce radního – pro 9/proti 6 

Zastupitelé MČ na základě výsledku tajné volby přijali usnesení č. 097/13/ZMČ 
v počtu hlasů: 
pro – 10, proti – 5, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  N Ing. Procházka Slavomír N 
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Ing. Dvořák Tomáš  N Ing. Růžička Miloš N 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta N 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č na základ ě tajného hlasování 
I. odvolává 
1.1 starostu Ing. Miloše Růžičku 
1.2 radního Ing. Tomáše Dvořáka 
 
 
Vedení veřejné schůze zastupitelstva MČ převzala paní zástupkyně. 
 
 
9. Inventarizace majetku a závazk ů MČ Praha – Ďáblice k 31. 12. 2012 (p. tajemník): 
pan tajemník informoval ZMČ o průběhu inventarizace a č lenové ZMČ po 
projednání př i jali usnesení č. 098/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 15, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání a na základ ě usnesení č. 229/12/RMČ 
I. Schvaluje 
1.1 . zprávu hlavní inventarizační komise k inventarizaci majetku a závazků  MČ 

Praha – Ďáblice k  31.12.2012 ve znění uvedeném v př í loze č.  1 tohoto 
usnesení, 

1.2 . vyřazení movitých předmě tů  v souladu s písemnými protokoly ústřední 
l ikvidační komise MČ Praha - Ďáblice a to dle rekapitulace uložené ve 
složce inventura 2012, 

1.3. způsob vypořádání movitých věcí (dle schválení ULK), uvedeném pro 
př íslušná inventarizační místa.  

II. Ukládá vedoucí FIO 
2.1. pokračovat ve vymáhání pohledávek v souladu s platnými právními 

předpisy,  
2.2. předkládat č lenům zastupitelstva jednou ročně  stav vymáhání pohledávek 

i s termíny a jejích průběhem v dokumentaci závěrečného účtu MČ.  
III. Bere na v ědomí, 
že veškerá dokladová dokumentace o provedené inventarizaci majetku a 
závazků  MČ Praha – Ďáblice a o vyřazení majetku k 31. 12. 2012 je 
soustředěna v dokumentaci hlavní inventarizační komise.  
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10. Návrh smlouvy o zhotovení, projednání a provedení d okumentace a projektu 
pozemní stavby architektonického ateliéru A.LT Arch itekti v.o.s. (p. starosta) 
Paní zástupkyně zahájila projednávání tohoto bodu. Pan Ing. Křížek, který byl pověřen radou 
MČ zástupcem ve stavebním programu Etapy II, seznámil zastupitele s předloženými 
dokumenty. ZMČ po projednání přijalo usnesení  
č. 099/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 8, proti – 7, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta N PhDr. Novotný Vladimír N 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš N RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav N 
Bc. Janek Marcel N Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše N 
Ing. Niebauer Pavel N   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. schvaluje 
návrh smlouvy o zhotovení, projednání a provedení dokumentace a projektu pozemní 
stavby “Novostavba Obecního domu a radnice MČ Praha – Ďáblice” architektonického 
ateliéru A.LT. Architekti v.o.s. 
II. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy, která je přílohou tohoto usnesení. 
 
 
I. část 11. zasedání ZM Č byla ukon čena dne 20. 3. 2013 ve 23.00 hod. 
 
 
II. část 11. zasedání ZM Č byla zahájena dne 3. 4. 2013 v 18.00 hod. 
 
 
Přítomni 3. 4. 2013:  Mgr. Markéta Bouzková, Tatjana Dohnalová, Ing. Tomáš Dvořák,  
Ing. Tomáš Fartdle, Zdeňka Fišmistrová, Bc. Marcel Janek, Ing. Martin Křížek, Ing. Pavel 
Niebauer, PhDr. Vladimír Novotný, Ing. Slavomír Procházka, Ing. Miloš Růžička,  
RNDr. Martin Smrček, Vítězslav Stoklasa, Markéta Stránská, Danuše Ševčíková 
 
Hosté:  tajemník Úřadu MČ Praha - Ďáblice Vlastimil Fouček, samostatný referent – OS paní 
Lucie Kosejková 
 
Paní zástupkyně přivítala všechny přítomné a zahájila II. část 11. veřejného zasedání ZMČ.  
 
Pan tajemník konstatoval, že je přítomno všech 15 zastupitelů a zastupitelstvo je 
usnášeníschopné. 
 
Paní Dohnalová navrhla zařadit do programu nový bod ve smyslu čl. 6 2. jednacího řádu 
zastupitelstva MČ Praha – Ďáblice v následujícím znění: Vystoupení jednotlivě každého 
zastupitele, uvedení zda dne 20. 3. 2013 na zasedání zastupitelstva ve věci odvolání starosty 
MČ Praha – Ďáblice Ing. Miloše Růžičky a radního Ing. Tomáše Dvořáka hlasoval pro nebo 
proti odvolání a odůvodnění svého hlasování. Návrh byl přijat a bod byl zařazen do programu 
pod č. 19 (8-7-0) 



 9 

Paní zástupkyně přečetla „petici“ paní Karolíny Šťastné na podporu pana Ing. Růžičky ve 
volbě nového starosty. 
 
Paní zástupkyně navrhla doplnit program o bod: Dovolba starosty a rady MČ Praha – Ďáblice. 
Tento návrh byl po projednání přijat a zařazen do programu bod č. 10b) (14-0-1). 
 
Dále bylo na základě požadavků veřejnosti navrženo zařadit do programu bod: Zdůvodnění 
odvolání starosty předkladatelem návrhu odvolání rady MČ. Tento návrh nebyl přijat  
(5-0-10). 
 
Po projednání byl bod č. 19: „Vystoupení jednotlivě každého zastupitele, uvedení zda dne 20. 
3. 2013 na zasedání zastupitelstva ve věci odvolání starosty MČ Praha – Ďáblice Ing. Miloše 
Růžičky a radního Ing. Tomáše Dvořáka hlasoval pro nebo proti odvolání a odůvodnění svého 
hlasování“ přesunut na bod č. 10a) (10-0-5) 
 
Pan PhDr. Novotný navrhl ukončit dnešní jednání ZMČ ve 23.00 hod. Návrh byl přijat  
(13-0-2). 
 
10a) Vystoupení jednotliv ě každého zastupitele, uvedení zda dne 20. 3. 2013 n a 
zasedání zastupitelstva ve v ěci odvolání starosty M Č Praha – Ďáblice Ing. Miloše 
Růžičky a radního Ing. Tomáše Dvo řáka hlasoval pro nebo proti odvolání a od ůvodn ění 
svého hlasování: 
- paní Dohnalová: hlasovala proti odvolání - z důvodu nestandardního způsobu odvolání 
 
- pan Ing. Niebauer: hlasoval pro odvolání  – 1) nedostatečné podklady na jednání ZMČ 
              2) neřešení problému mezi samosprávou  
                                                                            a úřadem MČ 
                                                              3) způsob vedení Ďáblického zpravodaje 
                                                                       4) neřešení situace s doobsazením rady MČ  
                                                                           a následné rozdělení kompetencí radních 
 
- pan Ing. Křížek: hlasoval pro odvolání – 1) nedůvěra ze strany  radních k některým  

                 zastupitelům 
                    2) žádost o doplnění rady MČ – dlouhodobě   
                        neudržitelná situace 

 
- pan RNDr. Smrček: hlasoval pro odvolání – 1) řešení personálních záležitostí úřadu  

            (pan tajemník) 
                        2) problematika školy 
 
- pan PhDr. Novotný: hlasoval pro odvolání: 1) neshoda ve způsobu jednání  
                                                                       2) nedodržování zákonů 
                                                                       3) využívání pravomocí 
             4) přístup k jednotlivým subjektům 
                                                                       5) střed zájmů (pan Ing Dvořák –       
                                                                           odsouhlasování výkazu prací) 
                                                                       6) rozpor s plánovanou stavební akcí „Radnice“ 
             7) nefunkčnost RMČ 
 
- pan Stoklasa: hlasoval pro odvolání – neřešené problémy ve škole 
 
- pan Ing. Fatrdle: hlasoval pro odvolání – hlavní důvod škola 
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- paní Ševčíková: hlasovala pro odvolání – souhlasí s důvody, které uvedli kolegové 
 
- paní Mgr. Bouzková: hlasovala pro odvolání – 1) členy rady MČ jako opoziční partner  
                                                                                Nevolila 
         2) závažné nedostatky v činnosti vedení  
             - právní stránka dokumentací 
 
 
10b. Dovolba starosty a rady M Č Praha – Ďáblice: 
Paní Stránská navrhla jako kandidáta na funkci starosty MČ Praha – Ďáblice pana Ing. 
Růžičku. Pan Ing. Růžička z uvedených důvodů kandidaturu nepřijal. 
Dále proběhla dovolba radních MČ Praha – Ďáblice dle jednotlivých návrhů: 
ZMČ nepřijala návrh usnesení v počtu hlasů: 
pro – 5, proti – 0, zdržel se - 10 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta 0 PhDr. Novotný Vladimír 0 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš 0 RNDr. Smrček Martin 0 
Fišmistrová Zdeňka 0 Stoklasa Vítězslav 0 
Bc. Janek Marcel 0 Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin 0 Ševčíková Danuše 0 
Ing. Niebauer Pavel 0   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. volí 
radním pana Ing. Tomáše Dvořáka 
 
dále ZMČ přijala usnesení č. 101/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 8, proti – 0, zdržel se - 7 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta 0 PhDr. Novotný Vladimír 0 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš 0 RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav 0 
Bc. Janek Marcel 0 Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše 0 
Ing. Niebauer Pavel 0   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. volí 
radním pana Ing. Miloše Růžičku 
 
dále ZMČ přijala usnesení č. 102/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 10, proti – 0, zdržel se - 5 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  0 Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
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Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin 0 
Fišmistrová Zdeňka 0 Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin 0 Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel 0   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. volí 
radním pana Ing. Pavla Niebauera. 
 
dále ZMČ přijala usnesení č. 103/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 11, proti – 0, zdržel se - 4 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta 0 PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin 0 
Fišmistrová Zdeňka 0 Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin 0 Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. volí 
radní paní Mgr. Markétu Bouzkovou 
 
dále ZMČ přijala usnesení č. 104/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 10, proti – 0, zdržel se - 5 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír 0 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír 0 
Ing. Dvořák Tomáš  0 Ing. Růžička Miloš 0 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta 0 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. volí 
radním pana PhDr. Vladimíra Novotného 
 
a dále ZMČ nepřijala návrh usnesení v počtu hlasů: 
pro – 7, proti – 2, zdržel se - 6 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  0 Ing. Procházka Slavomír N 
Ing. Dvořák Tomáš  N Ing. Růžička Miloš 0 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin 0 
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Fišmistrová Zdeňka 0 Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta 0 
Ing. Křížek Martin 0 Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. volí 
radním pana Bc. Marcela Janka 
 
 
11. Sportovní areál TJ Ďáblice – odkup části pozemku pro vybudování zázemí 
tréninkového h řiště (p. starosta): 
Pan Ing. Růžička informoval o probíhajících jednáních s majiteli pozemku a seznámil 
přítomné s předloženými návrhy smluv. ZMČ po projednání přijalo usnesení č. 100/13/ZMČ 
v počtu hlasů: 
pro – 15, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A PhDr. Novotný Vladimír A 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
Bc. Janek Marcel A Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše A 
Ing. Niebauer Pavel A   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. schvaluje 
koupi pozemku p. č . 1729/527 o výměře 3591 m2, který vznikl oddě lením 
z pozemku p. č. 1729/70 v k. ú. Ďáblice, za cenu stanovenou dohodou ve výši 
2.843.252,-- Kč. 
II. pov ěřuje 
Radu MČ k projednání všech právních náležitostí souvisejících s odkupem 
výše uvedeného pozemku a úhradou kupní ceny. 
III. pov ěřuje 
místostarostku MČ Praha – Ďáblice podpisem kupní smlouvy. 
 
 
12. Vymezení plochy nám ěstí (p. starosta): 
Pan Ing. Růžička představil přítomným dílčí urbanistickou studii vymezující nové centrum 
Ďáblic jako územně plánovací podklad pro zpracovatele Metropolitního územního plánu. 
ZMČ po projednání přijalo usnesení č. 105/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 9, proti – 0, zdržel se - 6 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta 0 PhDr. Novotný Vladimír 0 
Dohnalová Tatjana  A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš 0 RNDr. Smrček Martin A 
Fišmistrová Zdeňka A Stoklasa Vítězslav A 
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Bc. Janek Marcel 0 Stránská Markéta A 
Ing. Křížek Martin A Ševčíková Danuše 0 
Ing. Niebauer Pavel 0   
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. schvaluje 
dílčí urbanistickou studii vymezující nové centrum MČ Praha – Ďáblice jako územně 
plánovací podklad MČ Praha – Ďáblice. 
II. pověřuje 
zástupce starosty zasláním a projednáním tohoto dokumentu s příslušnými odbory a 
zpracovatelem nového Metropolitního územního plánu, přílohy k usnesení: výpisy 1.1, 1.2, 
1.3. 
 
 
Termín pokračování 11. zasedání ZMČ byl po domluvě zvolen na 10. 4. 2013. Paní 
zástupkyně poděkovala přítomným za účast a ukončila II. část 11. veřejného zasedání ZMČ. 
 
 
II. část 11. zasedání ZM Č byla ukon čena dne 3. 4. 2013 ve 23.00 hod. 
 
 
III. část 11. zasedání ZM Č byla zahájena dne 10. 4. 2013 v 18.10 hod. 
 
 
Přítomni 10. 4. 2013:  Mgr. Markéta Bouzková, Ing. Tomáš Dvořák, Ing. Tomáš Fartdle, 
Zdeňka Fišmistrová, Ing. Martin Křížek, PhDr. Vladimír Novotný, Ing. Slavomír Procházka, 
Ing. Miloš Růžička, Vítězslav Stoklasa, Markéta Stránská, Danuše Ševčíková 
 
Omluveni:  Tatjana Dohnalová, Ing. Martin Křížek, Ing. Pavel Niebauer, RNDr. Martin Smrček 
 
Neomluveni:  Bc. Marcel Janek 
 
Hosté:  tajemník Úřadu MČ Praha - Ďáblice Vlastimil Fouček 
 
Paní zástupkyně zahájila III. část 11. veřejného zasedání ZMČ. 
 
Pan Bc. Janek prostřednictvím zprávy panu tajemníkovi navrhl vyřazení bodu č. 13, jehož byl 
předkladatelem. Návrh nebyl zastupiteli přijat (6-3-1). 
 
 
13. Návrh pana Marcela Janka na propojení ulice Ch řibská- Řepná 
podchodem/podjezdem (p. Janek): 
Paní zástupkyně přednesla návrh pana Bc. Janka.  
Na základě zahájení rozpravy k tomuto bodu pan Ing. Růžička seznámil přítomné s projektem 
„Mratínský potok“.  
Následně pan Ing. Dvořák doplnil informace k tomuto bodu z hlediska stavebního a paní 
zástupkyně z hlediska přijatého rozpočtu MČ na rok 2013. 
Pan Ing. Růžička navrhl informovat pana Bc. Janka prostřednictvím paní zástupkyně o 
dotazech zde vznesených k tomuto bodu. 
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Na základě upozornění pana Ing. Dvořáka byli navrženi další dva členové Návrhového 
výboru, a to pan. Ing. Procházka a pan Ing. Fatrdle. ZMČ přijalo usnesení č. 106/13/ZMČ 
v počtu hlasů: 
pro – 9, proti – 0, zdržel se - 1 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Procházka Slavomír 0 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A Stoklasa Vítězslav A 
Fišmistrová Zdeňka A Stránská Markéta A 
PhDr. Novotný Vladimír A Ševčíková Danuše A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. volí 
dočasným členem Návrhového výboru pana Ing. Slavomíra Procházku pro dnešní 
veřejné zasedání ZMČ. 
 
a usnesení č. 107/13/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 9, proti – 0, zdržel se - 1 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Procházka Slavomír 0 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A Stoklasa Vítězslav A 
Fišmistrová Zdeňka A Stránská Markéta A 
PhDr. Novotný Vladimír A Ševčíková Danuše A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. volí 
dočasným č lenem Návrhového výboru pana Ing. Tomáše Fatrdleho pro dnešní 
veřejné zasedání ZMČ. 
 
 
14. Volba p ředsedy Kontrolního výboru (p. starosta): 
Pan Ing. Růžička informoval přítomné o odstoupení pana Bc. Janka z funkce předsedy 
Kontrolního výboru a vysvětlil svůj původní návrh s ohledem na změnu situace ve vedení MČ 
Praha – Ďáblice. Po projednání tohoto bodu zastupitelé přijali návrh na přesunutí tohoto bodu 
na další zasedání ZMČ (10-0-0). 
 
 
15. Aktualizace organiza čního řádu ú řadu MČ Praha – Ďáblice (p. tajemník): 
Pan tajemník uvedl důvody k předložení radou MČ schváleného Organizačního řádu 
zastupitelům MČ. Na základě požadavku pana Ing. Růžičky je do zápisu zaznamenáno, že 
zdůvodnění předložení Organizačního řádu je výklad pana tajemníka. Pan tajemník následně 
požaduje uvést do zápisu skutečnost, že pracovní náplně zaměstnanců jsou 100% 
v kompetenci tajemníka a že mu je neoprávněně do těchto kompetencí zasahováno, a dále 
že kontrolní skupina MHMP sdělila na předávání návrhu závěrečné zprávy 9. 4., že 
nedostatky spojené s Organizačním řádem v závěrečné zprávě nebudou, ale jenom díky 
tomu, že návrh Organizační řádu bude předložen zastupitelstvu. ZMČ po projednání přijalo 
usnesení č. 108/13/ZMČ v počtu hlasů: 
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pro – 10, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A Stoklasa Vítězslav A 
Fišmistrová Zdeňka A Stránská Markéta A 
PhDr. Novotný Vladimír A Ševčíková Danuše A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo m ěstské části po projednání podle ustanovení § 81 odst. 5, 
písm. d), zákona č . 131/2000 Sb. v platném zn ění a na základ ě  schválení 
v rad ě  MČ:  
I. bere na v ědomí,  
Organizační řád Úřadu městské části Praha - Ďáblice  ve znění přílohy č. 1 tohoto 
usnesení. 
 
 
16. Návrh plánovací smlouvy s firmou Spiritex a.s. (p. zástupkyn ě): 
Paní zástupkyně seznámila přítomné s předmětem smlouvy a s důvodem předložení smlouvy 
ke schválení zastupitelstvem MČ, to po projednání přijalo usnesení č. 109/13/ZMČ v počtu 
hlasů: 
pro – 10, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Procházka Slavomír A 
Ing. Dvořák Tomáš  A Ing. Růžička Miloš A 
Ing. Fatrdle Tomáš A Stoklasa Vítězslav A 
Fišmistrová Zdeňka A Stránská Markéta A 
PhDr. Novotný Vladimír A Ševčíková Danuše A 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. pověřuje 
Radu MČ k informování firmy Spiritex a.s. o neplatnosti uzavřené smlouvy. 
II. pověřuje 
Radu MČ k projednání nové plánovací smlouvy mezi Městskou částí Praha – Ďáblice a firmou 
Spiritex a.s. o podmínkách vybudování, provozu a údržbě veřejné dopravní a technické 
infrastruktury v nově navrhované obytné zóně „NAD STATKEM“ v Praze – Ďáblicích a 
k jejímu předložení na následujícím zastupitelstvu MČ. 
 
 
17. Úprava zásad vydávání Ďáblického zpravodaje (p. Novotný): 
Pan PhDr. Novotný vzhledem k chystanému projednávání úprav zásad vydávání Ďáblického 
zpravodaje s paní šéfredaktorkou navrhl stažení tohoto bodu z programu veřejného zasedání. 
Tento návrh byl zastupiteli přijat (10-0-0). 
 
 
18. Návrh na zrušení Výboru pro kontrolu skládky v k. ú. Ďáblice (p. Novotný): 
Pan PhDr. Novotný seznámil zastupitele s důvody jeho návrhu na zrušení Výboru pro kontrolu 
skládky. Zastupitelé po projednání tohoto bodu a ukončení veřejné rozpravy nepřijali návrh 
usnesení v počtu hlasů: 
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pro – 1, proti – 5, zdržel se - 4 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta 0 Ing. Procházka Slavomír N 
Ing. Dvořák Tomáš  N Ing. Růžička Miloš N 
Ing. Fatrdle Tomáš 0 Stoklasa Vítězslav 0 
Fišmistrová Zdeňka N Stránská Markéta N 
PhDr. Novotný Vladimír A Ševčíková Danuše 0 
v tomto zn ění: 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. schvaluje 
zrušení Výboru pro kontrolu skládky v k. ú. Ďáblice. 
 
 
19. Informace p. starosty a zastupitel ů: 
a) pan Ing. Růžička informoval přítomné o činnosti Svazu městských částí hl. města Praha 
b) pan Ing. Růžička informoval o skutečnosti, že Městská část Praha – Ďáblice podala 
připomínky ke zpracování 2. úplné aktualizace Územně analytických podkladů hl. města 
Praha 
c) pan Ing. Růžička informoval o dvou variantách projektu vybudování nového „zázemí parku“ 
v rámci Etapy I. 
d) pan Ing. Růžička informoval o problematice kapacity Základní školy 
e) pan Ing. Růžička informoval o rozhodnutí Rady MČ pokračovat ve spolupráci s ČSOB 
pojišťovnou a o uzavření nové Pojistné smlouvy na pojištění majetku MČ Praha – Ďáblice 
 
 
20. Diskuze: 
 paní Ouředníčková sdělila přítomným svůj názor na jeden z důvodů odvolání pana Ing. 
Růžičky – problémy na Základní škole  a podpořila pana Ing. Růžičku, aby mohl dokončit své 
funkční období 
 
paní Beranová se přidala ke slovům paní Ouřeníčkové 
 
paní Průšová vznesla dotaz, kdy bude na programu volba nového starosty MČ 
 
pan Andrš se připojil k paní Průšové a přidal žádost o včasné představení případných 
kandidátů na post starosty a prezentování jejich vizí 
 
pan Rexa vyzval zastupitele k přehodnocení odvolání Rady MČ a k nápravě této vzniklé 
situace, dále vyzval pana PhDr. Novotného, aby se vzdal funkce radního MČ a mandátu 
zastupitele MČ a vyzval přítomné občany, aby se připojili k „Ďáblické výzvě“ 
 
Na závěr  proběhla diskuze k volbě nového starosty a k termínu případné volby. 
 
 
 
Paní zástupkyně poděkovala všem přítomným za účast a uvedla, že případná volba nového 
starosty by proběhla na mimořádném zasedání ZMČ, o kterém budou občané včas 
informováni.  
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Konec zasedání: 10. 4. ve 23.00 hod. 
Zapsala: Denisa Pokorná 
Za ověřovatele: RNDr. Martin Smrček, PhDr. Vladimír Novotný 
V Praze dne: 16. 4. 2013 


